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10000  SERVICIOS PERSONALES 5,298,270.01 405,810.11 4,895,459.905,301,270.01

150,000.00 0.00 150,000.00Dietas 150,000.00

4,216,800.00 321,576.31 3,895,223.69Sueldos Básicos 4,216,800.00

332,083.34 0.00 332,083.34Decimotercer Mes 332,083.34

327,733.34 0.00 327,733.34Decimocuarto Mes 327,733.34

181,653.33 9,000.00 172,653.33Complementos 181,653.33

80,000.00 29,233.80 50,766.20Contribuciones para Seguro 
Social

80,000.00

10,000.00 46,000.00 -33,000.00Jornales 13,000.00

0.00 0.00 0.00Adicionales 0.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 4,643,680.66 82,238.27 4,558,442.394,640,680.66

15,000.00 1,915.15 13,084.85Telefonía Celular 15,000.00

20,000.00 13,021.11 12,978.89Suministro de Energía 
Eléctrica

26,000.00

10,000.00 1,120.00 8,880.00Agua 10,000.00

15,000.00 1,850.00 13,150.00Alquiler de Edificios, Viviendas 
y Locales

15,000.00

40,000.00 260.00 39,740.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

40,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo para Computación

15,000.00

15,000.00 350.00 14,650.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

15,000.00

15,000.00 0.00 3,000.00Servicios Jurídicos 3,000.00

10,000.00 66.00 9,934.00Servicio de Transporte 10,000.00
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15,000.00 78.00 14,922.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

15,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

10,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Publicidad y Propaganda 20,000.00

30,000.00 4,660.01 25,339.99Servicio de Internet 30,000.00

40,000.00 14,140.00 25,860.00Pasajes Nacionales 40,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Viáticos Nacionales 20,000.00

42,425.65 0.00 42,425.65Tasas 42,425.65

20,000.00 9,438.00 10,562.00Ceremonial y Protocolo 20,000.00

80,000.00 33,000.00 50,000.00Servicios de Vigilancia 83,000.00

4,211,255.01 2,340.00 4,208,915.01Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

4,211,255.01

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 196,000.00 49,577.00 146,423.00196,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

20,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Llantas y Cámaras de Aire 20,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Tintas, Pinturas y Colorantes 15,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Gasolina 10,000.00

50,000.00 14,500.00 35,500.00Diésel 50,000.00

8,000.00 0.00 8,000.00Herramientas Menores 8,000.00

8,000.00 0.00 8,000.00Elementos de Ferretería 8,000.00

20,000.00 1,130.00 18,870.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

20,000.00

0.00 33,947.00 -33,947.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

0.00

40,000.00 0.00 40,000.00Útiles y Materiales Eléctricos 40,000.00

Sistema de Administración Muncipal Integrado

01/08/2024Fecha del: 31/08/2024

USUARIO: REINA.ISCOA
EJERCICIO: 2024

al Pagina: 2 de 3
Hora  :
Emisión: Reporte Presupuesto Mensual

Honduras C.A.

Moneda: Lempiras (L)

10:53 a.m.
03/09/2024

CANE, LA PAZ

03/09/2024 10:53:21 a.m. 2



Grupo Gasto Nombre del Gasto Presupuesto Aprobado Pagado DisponibleVigente

5,000.00 0.00 5,000.00Repuestos y Accesorios 5,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

5,640,505.36 655,321.00 4,985,184.365,640,505.36

5,640,505.36 655,321.00 4,985,184.36Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

5,640,505.36

40000  BIENES CAPITALIZABLES 5,367,522.27 1,344,564.15 4,022,958.125,367,522.27

4,100,000.00 663,814.29 3,436,185.71Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

4,100,000.00

300,000.00 0.00 300,000.00Viviendas Populares 300,000.00

167,522.27 680,749.86 -513,227.59Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

167,522.27

0.00 0.00 0.00Equipo de Elevación y 
Tracción

0.00

600,000.00 0.00 600,000.00Equipos para Computación 600,000.00

200,000.00 0.00 200,000.00Muebles Varios de Oficina 200,000.00

21,145,978.30 2,537,510.53 18,608,467.77Total: 21,145,978.30
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